
 
Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  01.09.2021 № 884 
г. Малая Вишера 
 

 

О внесении изменений в 
постановление Админист-
рации муниципального 
района от 15.06.2021 № 636 

 

 

В связи с изменением сроков завершения реорганизации муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа пос. Большая 

Вишера» путем присоединения к нему муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

района от 15.06.2021 № 636 «О реорганизации в форме присоединения 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад «Радуга» к муниципальному автономному общеобразовательному 

учреждению «Средняя школа пос. Большая Вишера» (далее постановление): 

1.1. Изложить пункт 3 в редакции: 

«3. Завершить процесс реорганизации МАОУ СШ п. Большая Вишера 

путем присоединения к нему МАДОУ «Радуга» в срок до 01 октября 2021 

года»; 

1.2. Изложить подпункт 9.1 в редакции: 

«9.1. Организовать проведение до 01 октября 2021 года необходимых 

мероприятий, связанных с реорганизацией МАОУ СШ п. Большая Вишера 

путем присоединения к нему МАДОУ «Радуга» с учетом требований 

действующего законодательства»; 

1.3.  Заменить в пунктах 2.10 и 2.13 Плана мероприятий по реорганизации 

МАОУ СШ п. Большая Вишера путем присоединения к нему МАДОУ «Радуга», 

утвержденного постановлением, слова «до 1 сентября 2021 года» на «до 01 

октября 2021 года». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 

 
 
Глава администрации    Н.А.Маслов 


